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باشگاه پاری ســن ژرمن در هفته های اخیر تلاش زیادی برای 
توافق با زین الدین زیدان داشــته و بارها با این سرمربی موفق و 

فرانسوی وارد گفتگو شده است. 
جدایی مائوریسیو پوچتینو از این باشگاه قطعی شده و به محض 
توافق با سرمربی جدید، این خبر به صورت رسمی از باشگاه اعلام 
خواهد شد. اما هنوز لوییس کامپوس، مدیر جدید پاری سن ژرمن 
موفق به توافق قطعی با گزینه جدید نشده و البته به نظر می رسد 

این تاخیر به دلایلی در این باشگاه رخ داده است.

نشــریه مارکا امروز با انتشار گزارشــی مدعی شد تا چند روز 
قبل تمامــی توافق برای حضور زین الدین زیدان روی نیمکت 
پاری ســن ژرمن انجام شــده بود و این باشــگاه فرانسوی در 

تدارک برگزاری مراسم معارفه بود. 
نتشــار این خبر نیز از ســوی پاری سن ژرمن  حتی روز ا
لدین زیدان از حضور  معلوم شــده بود، اما در نهایت زین ا
در این باشــگاه منصرف شــده و به پیشــنهاد آنها پاســخ 

داد. منفی 

برخی منابع مدعی شدند تمایل این سرمربی حضور روی نیمکت 
تیم ملی فرانسه است و او احتمالا تا پایان جام جهانی برای اعلام 

نام تیم بعدی خود منتظر خواهد ماند. 
قرارداد دیدیه دشان، سرمربی فعلی این تیم در پایان سال جاری 
به اتمام می رسد و در صورت عدم موفقیت فرانسه در جام جهانی، 

به نظر جدایی او قطعی خواهد بود. 
بدین ترتیب احتمالا زین الدین زیدان در تیم ملی فرانسه مشغول 
به کار شده و اولین تجربه خود در رده ملی را سپری خواهد کرد.

پاسخ زیدان به PSG مثبت بود اما ...

ورزشی

در قرارداد بین فوتبالیســت ها و باشگاه ها برخی اوقات بندهایی 
دیده می شود که برای همه خنده دار یا عجیب است، مثل بندهای 

مختلفی که در قرارداد لیونل مسی با بارسلونا قرار گرفته بود.
بازیکنان کالاهای ارزشــمندی هســتند. بنابراین هنگامی که 
آن ها بر ســر قرارداد با بزرگ ترین باشــگاه های جهان به توافق 
می رســند، مهم اســت که همه چیز را درست انجام دهند و هیچ 
چیز به شانس واگذار نشود. اما مواقعی وجود دارد که بازیکنان و 
باشگاه برای محافظت از منافع خود شرط و شروطی می گذارند.

نشــریه »ســان« به عجیب ترین بندهای اضافه شــده توسط 
بازیکنان و باشگاه ها نگاهی می اندازد که با هم مرور می کنیم.

تجارت مسی: در ســال ۲۰۲۰، وقتی که هنوز آینده لیونل 
مســی در هاله ای از ابهام بود، صحبــت در مورد آنچه که او در 
قرارداد جدید خود دور از بارســلونا به دنبالش خواهد بود، شروع 
شــد. برخی از بندهای قرارداد قبلی او توسط »ال موندو« فاش 
شــد. از جمله توافق برای یادگیری زبان کاتالانی، او باید رفتار 
درستی داشته باشد و گام های مناسبی در زندگی بردارد و درگیر 
دوپینگ نشــود و اگر کاتالونیا به کشــور خودش تبدیل شــود، 

می تواند با انتقال آزاد آن را ترک کند.
لوای ماجراجو«: 

زمانی که روبرت لواندوفسکی در حال اتمام قراردادش با بوروسیا 
دورتموند بود، بایرن مونیخ و رئال مادرید برای امضای قرارداد با او 
تلاش می کردند. در اسناد فاش شده، پیشنهاد رئال مادرید بسیار 
سودآورتر به نظر می رســید. در کنار قرارداد ۱۶۶۰۰۰ پوندی در 
هفته و مبلغ ۱۰ میلیون پوندی برای امضا، چندین درخواســت 

بود که آن ها نمی خواستند لواندوفسکی جسور تا زمانی که تحت 
مالکیــت آن ها بود انجام دهد. اســکی، پاراگلایدر، کوهنوردی، 
سوار شــدن بر قایق موتوری و حتی موتورسواری برای مادرید 
»نــه« بزرگی بــود... پس به همین دلیل به جــای آن با بایرن 
قرارداد امضا کرد. اگر او در این تابســتان دوباره نقل مکان کند، 
باید انتظار بندهای نقل و انتقالات عجیب تری را در آنجا داشــته 

باشد.
وسیله بازی رینا: 

خیلی مهم اســت که هنگام مذاکره برای بســتن یک قرارداد، 
۱۰۰ درصد در مورد آنچه که شــرط شده روشن باشید. هنگامی 
که جوزپه رینا، مهاجم آلمانی در ســال ۱۹۹۶ به آرمینیا بیله فلد 
نقل مکان کرد، از باشگاه خواســت تا برای هر سال قراردادش 
خانه ای برای او بســازد. باشگاه پذیرفت. اما رینا مشخص نکرده 
بود که خانه چه اندازه ای داشته باشد. آرمینیا برای سه سال آینده 

خانه ای از لگو برای او فراهم کرد.
موهای دردسرساز ردوندو: 

فرناندو ردوندو، هافبک ســابق رئال مادریــد و میلان به دلیلی 
عجیب از ترکیب تیم ملــی آرژانتین در جام جهانی ۱۹۹۸ کنار 
گذاشته شــد. مربی دنیل پاســارلا از انتخاب همجنس گراها یا 
بازیکنانی با گوشــواره و موهای بلند خودداری کرده بود. ردوندو 
در مورد دومی »مقصر« شــناخته شد. او گفت: من در فرم بسیار 
خوبی بودم. اما پاســارلا ایده های خاصی در مورد نظم و انضباط 
داشت و می خواست موهایم را کوتاه کنم. من نمی دانستم مو چه 

ربطی به فوتبال بازی کردن دارد، بنابراین قبول نکردم.«

پختن غذا: 
رولــف کریســتل گی مین، هافبــک کنگو در ســال ۱۹۹۹ از 
کارلســروهه به اینتراخــت فرانکفورت نقل مــکان کرد. با این 
حال، او یک درخواست ساده داشت: اینکه باشگاه جدیدش برای 
آموزش آشپزی برای همسرش هزینه کند. ما مطمئن نیستیم که 
خانم گی مین برخوردی مهربانانه با این خواسته داشته یا نه. او در 

آن زمان برای اظهار نظر در دسترس نبود.
روی زمین بمان: 

استفان شوارتز ســوئدی در سال ۱۹۹۹ به ساندرلند نقل مکان 
کرد، اما آنها یک شــرط داشتند که بازیکن سابق آرسنال باید به 
آن پایبند باشــد. به شوارتز گفته شــد که هرگونه پرواز احتمالی 
بــه فضا قابل تحمل نخواهد بود. جــان فلیکینگ، مدیر اجرایی 
گربه های سیاه، در آن زمان گفت: »یکی از مشاوران شوارتز، در 
واقــع، یکی از جایگاه ها را در پروازهای تجاری به فضا، که قرار 
بود در سال ۲۰۰۲ انجام شود، رزرو کرده بود. و ما نگران بودیم 
که مبادا بخواهد اســتفان را هم با خودش ببرد. بنابراین ما فکر 
کردیم که بهتر است همین حالا در موردش به توافق برسیم نه 
دقیقاً موقع پرواز. در واقع، اســتفان بــه جای اینکه بتواند صعود 
کند، با سقوط ساندرلند در سال ۲۰۰۳، حرفه اش به پایان رسید.

بند وزنی: 
نیل رادوک، مدافع سابق لیگ برتر و تیم ملی انگلیس، یک بار 
اعتراف کرد که هر ســال ۲۱۲ استیک و پای گوشت می خورد. 
در ســال ۲۰۰۰ به کریســتال پالاس توصیه شــد که در زمان 
امضای قرارداد حواســش به وزن او باشد. سیمون جردن، رئیس 

ســابق عقاب ها در زندگی نامه خود نوشت: »با نزدیک شدن به 
وستهام متوجه شــدم که او یک انتقال آزاد است، اگرچه حقوق 
ســنگینی داشــت، که تنها چیز ســنگین در مورد او نبود. هری 
ردنپ، ســرمربی وقت وســتهام، به من گفت که یک بند وزنی 
اضافه کنم. بنابراین تصمیم گرفتم برای قراردادی که پیشــنهاد 
می کردیــم بــه او بگوییم در صورتی که وزنــش بیش از ۹۹.۸ 
کیلوگــرم )که باز هم خیلی زیاد بود( بشــود، ۱۰ درصد جریمه 
پرداخت خواهد کرد.« ظاهراً اولیــن بازی رادوک در پالاس به 
تعویق افتاد زیرا باشــگاه نتوانست شــلوارکی که به اندازه کافی 

بزرگ باشد برای او پیدا کند.
رانندگی با هوندا: 

کیســوکه هوندا اســطوره ژاپنی در ژانویــه ۲۰۲۰ به بوتافوگو 
پیوست. اما انتقال به شهر پر جنایات برزیل، ریودوژانیرو، هافبک 
را نگــران امنیت خود کرد. بنابراین او شــرط کرد که به عنوان 
بخشی از معامله به یک وســیله نقلیه زرهی نیاز دارد. غیر قابل 
باورتر اینکــه بوتافوگو موافقت کرد. امــا اقامت او در آمریکای 
جنوبی زیاد طول نکشید و این بازیکن ۳۵ ساله اکنون در سودووا 

در لیتوانی است.

شرطهایعجیبوغریبدرقراردادفوتبالیستها

اگر استونی در این ماه ۵ گل از لیونل مسی دریافت 
نمی کرد، ســونیل چتری، مهاجم افسانه ای فوتبال 
هند پس از کریســتیانو رونالدو در فهرست بهترین 
گلزنان فعال بین المللی در رتبه دوم قرار می گرفت. 
این بازیکن ۳7 ساله پس از به ثمر رساندن چهار گل 
در دور ســوم مقدماتی جام ملت های آســیا ۲۰۲۳، 
حالا با زدن ۸4 گل، دو گل کمتر از ستاره آرژانتینی 

به ثمر رسانده است.
این درخشش به هند کمک کرد که در هر سه بازی 
پیروز شــود و برای دومین حضــور متوالی در بزرگ 
ترین رویداد این قاره قدم بگذارد. با این حال، سونیل 
چتری کمی نگران شده که شاید نتواند در مسابقات 
شــرکت کند؛ نه به این دلیل که میزبانی ماه گذشته 
از چین گرفته شــد و در حال حاضر میزبانی انتخاب 
نشده، بلکه نگرانی این است که هند ممکن است با 

محرومیت فیفا مواجه شود.
ســونیل چتری در ماه جاری در ایــن رابطه گفت: 
»امیــدوارم همه چیز برای ورزش خوب پیش برود و 
کشور ما محروم نشود. این محرومیت نه فقط برای 
کل کشــور بلکه برای من فاجعه بار خواهد بود، زیرا 
من ۳7 سال دارم. شما هرگز نمی دانید آخرین بازی 

برای شما چه زمانی خواهد بود.«
ایگور استیماچ، سرمربی تیم ملی نیز بعد از سونیل 
چتری گفت: »به افرادی که مســئول فوتبال در این 

کشور ۱.4 میلیاردی هستند بگویید بیدار شوند.«
اگرچه تیم ملی در حال تبدیل شدن به تیمی همیشه 
حاضر در مســابقات قاره ای اســت، اما فدراسیون 

فوتبال سراسر هند دچار آشفتگی شده است. در سال 
۲۰۰۸، پرافول پاتل جانشین پریا رانجان داسمونسی 
شــد که از سال ۱۹۸۸ سمت ریاســت فدراسیون را 
بر عهده داشــت. در این مدت شرایط تیم های ملی 
مختلف نوســان داشــته و البته امکانات بهبود یافته 
است، اما لیگ داخلی به دلیل تغییر ساختار در نوسان 
اســت. همچنین امضای قرارداد تجاری ۱۵ ســاله 
فدراســیون بین المللی فوتبال با ریلاینس در ســال 

۲۰۱۰ هنوز موضوعی بحث برانگیز است.
این بــه معنای پایان دوره فعالیــت پاتل به عنوان 
رئیس فدراسیون بود. دوره سوم او )حداکثر دوره کار 
یک رئیس فدراســیون( در دســامبر ۲۰۲۰ به پایان 
رســید، اما انتخابات جدید که در او نمی توانســت 
در آن شــرکت کند، برگزار نشد )به گفته پاتل، یک 
مشکل در قانون اساســی وجود داشت که باید ابتدا 
حل می شــد( پس او در ســمت خود باقی ماند. در 

ابتدا امید بود که انتخابات جدید تا پایان ژوئن برگزار 
شــود، اما بحث فعلی مربوط به  برگزاری این دوره 

در سپتامبر است.
فیفا ممکن اســت در این مورد قصد دخالت داشته 
باشد. سایر کشورهای آسیایی مانند کویت و اندونزی 
در سال های اخیر به دلیل آنچه که هیئت حاکمه آن 
را دخالت دولت در اداره فدراسیون می دانست، تحریم 
شــده اند. مقامات فیفا روز دوشنبه از هند بازدید می 
کنند تا متوجه شــوند چه اتفاقی افتاده اســت. دکتر 
سی قریشی در این رابطه گفت: »فکر نمی کنم فیفا 
مخالفتی با انجام این کار داشته باشد. همین حالا نیز 
برای انتخابات فوتبال خیلی دیر شــده، تیم قبلی بر 
مسند کار باقی مانده و انتخابات ضروری بود. من در 
اینجا مشــکلی بابت عدم انطباق با قوانین فیفا نمی 
بینم. ما امیدواریم که فیفا شــرایط را درک کرده و با 
ما همکاری کند، زیرا ما نیز با آنها همکاری خواهیم 

کرد.«

اتفاقات اخیر ضربه ای به اعتبار فوتبال هند اســت، 
اما در مقایســه بــا محرومیت فیفا چیزی نیســت. 
البتــه صدور چنین حکمی بعید اســت، اما هیچ کس 
نمی خواهد اوضاع به درازا انجامد. با انجام اصلاحات 
اساسی در رقابت های داخلی و تصمیم گیری در مورد 
محــل برگزاری جام ملت های آســیا ۲۰۲7، اکنون 
زمان آن اســت که مسئولان به گفته استیماچ عمل 
کرده و بیدار شوند، زیرا در غیر این صورت تنها برنده 

در این وضعیت لیونل مسی خواهد بود.

ظهر دیروز بود که باشگاه چلسی اعلام کرد بروس 
باک بعد از ۱۹ ساله دیگر رئیس هیئت مدیره چلسی 
نیست و از این به بعد به عنوان مشاور ارشد به کار 
خود در این باشــگاه ادامه می دهد. اما حالا نشریه 
تلگراف در گزارشی مدعی شد مارینا گرانوفسکایا، 
یکی از تاثیرگذارترین چهره های فوتبال جهان، نیز 
از اســتمفوردبریج خواهد رفت و برخی منابع حتی 
مدعی شــدند احتمال جدایی او قبل از بسته شدن 

پنجره نقل و انتقالات وجود دارد. 
تاد بولی که پس از اتمام پروســه انتقال مالکیت 
کنترل باشــگاه چلسی را به دســت گرفته، ممکن 
اســت شــخصا بر مذاکرات انتقال نظــارت کند. 
گرانوفســکایا در دوران حضور رومــن آبراموویچ 
عملکرد درخشــانی داشته و به شدن مورد تحسین 
قرار گرفــت، اما دوران حضور ایــن زن موفق در 

چلسی نیز رو به پایان است. 
مارینا گرانوفســکایا از دانشگاه دولتی مسکو فارغ 
التحصیــل شــد و اولین بار در ســال ۱۹۹7 برای 
آبراموویچ در ســیبنفت، یک شــرکت نفتی شروع 
بــه کار کرد. گرانوفســکایا بلافاصله پس از خرید 
چلسی توســط مالک متمول روس، در سال ۲۰۰۳ 
به انگلیس نقــل مکان کرد. پس از پیوســتن به 
هیئت مدیره باشــگاه در سال ۲۰۱۳، او مسئولیت 
قراردادهای بازیکنان و بخــش نقل و انتقالات را 

بر عهده گرفت. 
ســال گذشــته، مارینا گرانوفســکایا او به عنوان 
بهترین مدیر باشــگاه در فوتبال اروپا انتخاب شد 

و این جایزه مهر تاییدی بر اهمیت او برای باشگاه 
چلســی بود. جدایی قریب الوقوع او ممکن اســت 
آبی ها را مجبور بــه تغییر دیگری کند که می تواند 
در نهایت منجر به انتصاب یک مدیر فوتبالی جدید 

شود. 
تا آن زمــان احتمالا تام بولــی و توماس توخل 
مجبور خواهند شــد تا بخش عمده ای از مسئولیت 
گرانوفســکایا و انتقال بازیکنــان جدید را به عهده 
بگیرند. همچنین حالا علامت سوال هایی در مورد 
آینــده پتر چک نیز وجود دارد، زیرا او نیز توســط 
گرانوسکایا به عنوان مشــاور فنی چلسی منصوب 
شــده بود. با این حال مالکیت جدید از او خواسته 
بود فعلا به کار خــود ادامه دهد، اما خود پتر چک 
تصمیم خواهد گرفت که با این شــرایط در چلسی 

بماند یا نه.
پیــش از نیز و پس از انتقال باشــگاه چلســی به 

کنسرسیومی به رهبری تاد بولی و کلیرلیک کپیتال 
در ماه گذشــته، بروس باک بعد از ۱۹ ســاله دیگر 
رئیس هیئت مدیره چلسی نخواهد بود و به عنوان 
مشاور ارشــد به کار خود در این باشگاه ادامه می 
دهد. بروس باک موفقیت آمیزترین دوره تاریخ این 
باشگاه را رقم زد و چلسی در دوران حضور او موفق 
به کسب ۱۸ جام در رده مردان و همچنین ۱۲ جام 
در رده تیم زنان شــد. از تام بولی به عنوان جدی 
ترین گزینه برای جانشینی بروس باک و حضور در 
ســمت رئیس هیئت مدیره باشگاه چلسی نام برده 

شده است.
بروس باک در این رابطه گفت: »من مفتخرم که 
به چلســی کمک کردم تا به موفقیت های بزرگی 
در زمین فوتبال دســت پیدا کند و تاثیر مثبتی در 
جامعه بگذارد. اکنون زمان مناسبی است که کناره 
گیــری کنیم و اجازه دهیم مالکیــت جدید بر پایه 
های قوی این باشگاه کار کند. مالکان جدید چشم 
انداز خوبی برای آینده چلسی دارند و من مشتاقانه 
منتظــر کمک به آنها در این نقــش جدید در کنار 
کارکنان، بازیکنان، مربیان و طرفداران فوق العاده 

این باشگاه هستم.«
تــام بولی نیز در مورد جدایــی بروس باک گفت: 
»بروس باشگاه فوتبال چلسی را به بالاترین سطوح 
فوتبال بین المللی و داخلی رســانده و در عین حال 
یکی از فعال ترین پروژه های مســئولیت اجتماعی 
در ورزش را توسعه داده است. ما از بروس به خاطر 

خدمات و تعهدش به باشگاه تشکر می کنیم.«

قربانی بعدی در چلسی یک زن خواهد بودرقیب لیونل مسی از کورس خارج می شود؟

در روزهای اخیر شایعاتی در مورد علاقه 
رم به جذب کریستیانو رونالدو منتشر شده 
بود. پس از اینکه رسانه های انگلیسی ادعا 
کردنــد رونالدو در برنامــه های اریک تن 
هاخ، مربی جدیــد یونایتد جایی ندارد، در 
ایتالیا ادعا شد که فوق ستاره پرتغالی قصد 
بازگشت به سری آ را دارد و این بار مقصد 
او آاس رم اســت اما کوریره دلو اسپورت 
به نقــل از یکی از مدیران بلندپایه رم این 

شــایعه را تکذیب کرد.رم برای رد هرگونه علاقه مندی به جذب رونالدو، 4 دلیل را مطرح 
کرده اســت: اولی سن بالای رونالدو است. رم حاضر نیست با بازیکنی ۳7 ساله قراردادی 
دو ســاله ببندد. همچنین دستمزد بالای رونالدو مانع دیگر محسوب می شود. رم نه توان 
پرداخت ۲۳ میلیون یورو دســتمزد فعلی او در یونایتد را دارد و نه کاهش دســتمزد کمکی 

خواهد کرد.
 دلیل ســوم به مسائل مالیاتی بر می گردد. قانون کســر مالیات بازیکنان خارجی، دیگر 
مثل ســال ۲۰۱۸ یعنی زمانی که رونالدو به یوونتوس پیوست، نیست. دلیل آخر نیز رابطه 
نه چندان خوب مورینیو با رونالدو از دوران حضور انها در رئال اســت. مورینیو تیمی جوان 

و همدل می خواهد ولی انتقال رونالدو همه چیز را تغییر خواهد داد.
رونالدو تابستان سال گذشته از یوونتوس جدا شد و به منچستریونایتد برگشت اما روزهای 
خوبی را در این تیم ســپری نکرد. عملکرد ضعیف منچســتریونایتد در طول این فصل و 
نتایج بدی که این تیم کسب کرد باعث شد که این بازیکن از بازگشت به این تیم چندان 
راضی نباشد و احتمال جدایی او از این تیم در طول چند ماه گذشته بارها مطرح شده است. 
حالا روزنامه ایتالیایی ریپابلیکا گزارشی اختصاصی درباره شرایط این بازیکن منتشر کرده 
و مدعی شــده که او در حال بررسی شرایط ترک اولدترافورد و پیوستن به باشگاه دیگری 

برای فصل آینده است. 
بســیاری معتقد هســتند که حضور اریک تن هاخ در راس کادر فنــی یونایتد به معنای 
تغییرات عمده در ترکیب و سبک بازی این تیم است و ممکن است این تغییرات سازگاری 
چندانی با رونالدو نداشــته باشــد، هرچند این مربی هلندی بارها اعلام کرده که مشــتاق 

همکاری با این ستاره پرتغالی است. 
این روزنامه خبر داده که تن هاخ قصد دارد ســبک بازی هلند و همان ساختاری را که در 
آژاکس به خوبی برای او جواب داد در اولدترافورد به کار بگیرد و کریستیانو علاقه چندانی 

به این سبک ندارد. همین باعث شده که این بازیکن به فکر جدایی از یونایتد باشد. 

 آاس رم تکذیب کرد؛ 
4 دلیل برای رد رونالدو

آنخل دی ماریا که بــا پایان یافتن فصل 
۲۲-۲۰۱ بــه حضور هفت ســاله اش در 
پاری ســن ژرمن پایان داد حالا قصد دارد 
فوتبال حرفه ای اش را در لیگی دیگر دنبال 
کند، این در حالی است که بحث پیوستنش 

به یوونتوس و بارسلونا مطرح است.
فابریتزیــو رومانــو خبرنگار سرشــناس 
ایتالیایی و کارشناس نقل وانتقالات فوتبال 
اروپــا خبر داد؛ آنخــل دی ماریا این هفته 

پاســخ نهایی اش به پیشــتهاد باشــگاه یوونتوس را خواهد داد. بر این اساس ماسیمیلیانو 
آلگــری خواهان اضافه شــدن این هافبک آرژانتینی به ترکیب تیمش اســت و باشــگاه 
یوونتوس با مدیر برنامه های این بازیکن برسر عقد قراردادی یکساله در حال مذاکره است.
پیش از این ســایت »گل« گزارش داده بود؛ مذاکرات یوونتوس با دی ماریا به بن بســت 
خورده، چرا که این هافبک ۳4 ســاله خواهان عقد قراردادی یکساله است و به دنبال این 
اســت بعد از آن در فوتبال باشــگاهی آرژانتین به دوران حرفه ای اش پایان دهد، این در 
حالی اســت که یوونتوسی ها خواهان عقد قراردادی دو ساله با او هستند. او در هفت سال 
حضورش در پاری سن ژرمن، در ۲۹۵ بازی به میدان رفت و آمار ۹۳ گل زده و ۱۱۹ پاس گل 
را از خود برجای گذاشت.رومانو همچنین گزارش داد؛ یوونتوس با پل پوگبا به توافق رسیده 
و قرارداد بین طرفین هم در ماه آینده میلادی )جولای( به امضا خواهد رســید و به زودی 

این اتفاق رقم خواهد افتاد.
پوگبای ۲۹ ساله در ۶ سال اخیر در ۲۳۲ بازی برای منچستریونایتد به میدان رفت و آمار 
۳۹ گل زده و ۵۱ پاس گل را به ثبت رســاند.قرارداد دی ماریا با پاری ســن ژرمن در پایان 
فصل به اتمام رســید و این بازیکن به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شــد. بسیاری از 
منابع خبری پیش از ایــن از قطعی بودن انتقال این بازیکن به یوونتوس در پنجره نقل و 
انتقالات تابســتانی خبر داده بودند اما این انتقال هنوز نهایی نشــده و به نظر می رسد که 
توافق جدی صورت نگرفته اســت.  پیش از این گفته می شد که این بازیکن مشتاق است 
که بار دیگر به اســپانیا برگشته و این بار با پیراهن بارســلونا در لالیگا به میدان برود اما 

شرایط مالی و بودجه محدود بارسا مانع مهمی در انجام این کار به حساب می آید. 
حالا اســکای اســپورت ایتالیا خبر داده که دی ماریا پیشنهاد اول مدیران یوونتوس را رد 
کرده و حاضر به امضای قرارداد نشده است. همین موضوع نگرانی هایی را در بین مدیران 
این باشــگاه ایجاد کرده و آنها آماده هستند تا بار دیگر مذاکرات را از سر گرفته و پیشنهاد 

دیگری را به او ارائه کنند. 

یوونتوس در انتظار پاسخ نهایی 
ستاره آرژانتینی

سائول نیگز، هافبک ۲7 ساله و اسپانیایی 
فصل گذشــته و در دوران حضور قرضی 
خود در چلســی شــرایط چندان خوبی را 
تجربــه نکرد و در نهایــت توماس توخل 
نیز تمایلی به حفظ این بازیکن نشان نداد. 
حالا ســائول نیگز دوباره باید در استادیوم 
واندا متروپولیتانو به میدان برود، اما نشریه 
آ.اس در گزارشی مدعی شد احتمال انتقال 
ســائول نیگز به لیگ ایتالیا و بازی کردن 

زیر نظر ژوزه مورینیو در ترکیب جالوروسی برای فصل بعد وجود دارد.
مدیران اتلتیکومادرید قصد دارند سائول نیگز را یا به فروش رسانده و یا قرض بدهند، زیرا 
این بازیکن در برنامه های دیگو ســیمئونه در فصل بعد جایی ندارد. ژوزه مورینیو مشتاق 
به خدمت گرفتن سائول بوده و معتقد است این هافبک خلاق می تواند در سری دوباره به 
روزهای اوج خود بازگردد. تنها مشکل فعلی در راه نهایی شدن این انتقال، دستمزد شائول 
است که در حال حاضر از هر بازیکنی در رختکن رم بالاتر محسوب می شود و این بازیکن 

باید به کاهش حقوق رضایت دهد. 
جالوروسی همچنین در تابســتان امسال پس از جذب نمانیا ماتیچ، هافبک دفاعی سابق 
یونایتد را نیز جذب کرد و خرید ســائول نیگز می تواند خلاقیت بیشــتری را به ترکیب رم 
اضافه کند. جالوروســی فصل گذشته موفق به فتح عنوان قهرمانی در لیگ کنفرانس اروپا 

شده و قصد دارد فصل بعد سهمیه بازگشت به لیگ قهرمانان را برای خود رزرو کند.
در ساعات پایانی پنجره تابستانی سال گذشته بود که چلسی موفق به جذب سائول نیگز، 
هافبک خلاق اتلتیکومادرید شــد. اما این بازیکن در طول فصــل عملکرد چندان خوبی 
نداشــته و در نهایت بعد از یک سال از چلسی جدا شــد. بند خرید ۳۵ میلیون یورویی در 
قرارداد این بازیکن وجود داشــت که توسط چلسی فعال نشد و در نهایت این هافبک ۲7 

ساله و اسپانیایی چاره ای جز بازگشت به اتلتیکومادرید نداشت.
ســائول نیگز در صفحه خود نوشت: »می خواهم به شما هواداران بگویم که در طول 
مدت این ماجراجویی چه حســی داشتم. شرایط برای من اصلا خوب شروع نشد. پس 
از مدت ها حضور در خانه، تغییر همه چیز آســان نبود، اما کم کم شــرایط بهتر شد. از 
همه ارکان باشــگاه تشکر می کنم که این امکان را برای من فراهم کردند تا با پیراهن 
آبی عناوین قهرمانی را کســب کنم. اما مهم تر از همه می خواســتم از هم تیمی هایم 
تشــکر کنم. آن ها نقش اساسی در دوران حضورم در چلسی داشتند و دلتنگ بازیکنان 

این تیم می شوم.«

 ستاره اتلتیکو 
شاگرد مورینیو خواهد شد؟

ایلایــش موریبا محصــول آکادمی 
لاماسیا که سال گذشته به شکل بدی 
از بارســلونا جدا شد، ممکن است ۲.۲ 
میلیون یوروی دیگر هم به بارســلونا 

سود برساند.
از قرارداد ایلایش موریبا با بارسا تنها 
یک ســال باقیمانده بود و در ابتدای 
تابستان پیشنهاد تمدیدی دریافت کرد 
که بیشتر باعث خشم وی شد. پیشنهاد 

ارائه شــده به ایلایش در حد بازیکنان تیم جوانان بارسلونا بود و او طبعا پیشنهاد 
را بلافاصله رد کرد.

ایلایش اجازه تمرین با تیم اول را هم پیدا نکرد تا بیش از پیش از بارسلونا ناامید 
شــود. نام او در فهرســت بازیکنان تیم اول و دوم بارسا نیز گنجانده نشده بود و 
ســرانجام بعد از شایعات زیادی که در رابطه با آینده ایلایش موریبا وجود داشت، 
این بازیکن جوان با قراردادی به ارزش ۱۶ میلیون یورو از بارســلونا به لایپزیش 
پیوست؛ مبلغی که با اضافه شدن پاداش می تواند به ۲۲ میلیون یورو نیز برسد.

شــرایط این بازیکن ۱۹ ســاله در لایپزیش خوب پیش نرفــت و تنها دو بازی 
در بوندســلیگا و ســه بازی هم در لیگ قهرمانان برای باشگاه آلمانی انجام داد. 
وضعیتی که منجر به درخواســت جدایی او در زمستان شد و در نهایت با قرارداد 

قرضی بدون بند خرید به والنسیا پیوست.
با اتمام قرارداد قرضی ایلایش با والنســیا او به لایپزیش بازگشته ولی به دنبال 
انتقال به تیمی دیگری است و به نظر آژاکس مقصد بعدی او باشد. آلفرد شرودر، 
مربی جدید آژاکس که در بارســلونا دستیار رونالد کومان بود به خوبی با ایلایش 

آشناست و حالا او را برای تیمش می خواهد. 
طبق ادعای موندودپورتیوو، در صورتی که لایپزیش با انتقال دائمی ایلایش به 
آژاکس موافقت کند، ۱۰ درصد از کل رقم انتقال به بارســا خواهد رســید که در 
شرایط اقتصادی کنونی بارسا، خبری خوشحال کننده برای مدیران باشگاه است. 
بارســا ایلایش را با ۱۶ میلیون یورو به لایپزیش واگذار کرده بود و ۱۰ درصد از 
رقــم انتقال او به تیمی دیگر را برای خود حفظ کرد. دی تلگراف هلند ادعا کرده 
اســت که لایپزیش برای فروش ایلایش ۲۲ میلیــون یورو می خواهد و در این 
صورت ۲.۲ میلیون یورو به بارسا تعلق خواهد داشت. آژاکس اخیرا خراونبرخ را با 

۲۵ میلیون یورو به بایرن مونیخ واگذار کرده بود.

 سود 2 میلیون یورویی
 یاغی لاماسیا به بارسلونا


